227
P*!Hü,

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUINTA.FEIRA, 2 DE DEZEMBRO DE 2021 ; ANO:V
I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO lf: 1122- 6 Pág(s)

EXTRATO PARA PUBLIGAçÃo corurRATo DE coMpRA E vENDA No 141t2021 (vincutado ao
Pregão Eletrônico No 115/2021 . PMM)

CONTRATANTE: MUNICfP¡O OC MARMELEIRO
CONTRATADA: DIRCEU LONGO & CtA LTDA
OBJETO: contratação de empresa para aquisiçäo de encadernadora manual, atendendo a necessidade da Associação de
Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE), conforme Emenda Parlamentar no 38140004.
VALOR TOTAL: de R$ 979,56 (novecentos e setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos).
PRAZO DE EXECUçnO e VICÊruClA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até 30 de novembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de dezembro de 2021.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do paraná.

^Varmeleiro,0l de dezembro de2021 .

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLIGAçÃo corurRATo DE coMpRA E vENDA No 142t2021 (vincutado ao
Pregäo Eletrônico No 115/202f - PMM)

CONTRATANTE: MUNICfPIO OC MARMELEIRO
CoNTRATADA: GESSTCA ZARZEKA OLTVO - cRM MAQUTNAS E LOCAçÖES
OBJETO: contrataçäo de empresa para aquisiçäo de lavadora alta pressäo, atendendo a necessidade da Associação de
Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE), conforme Emenda Parlamentar no 38140004.
vALoR TorAL: de R$ 3.583,00 (três mitquinhentos e oitenta e três reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO e VIOÊruClA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até 30 de novembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de dezembro de2021.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do paraná.

Marmeleiro, 01 de dezembro de 2021

.rPaulo Jair Pilati
,)refeito de Marmeleiro

EDITAL No 0128/2021 lMPoslçÃo DE PENALTDADE DE ADVERTÊNG|A

A AUTORIDADE DE TRÂNSITO, deste municfpio, no uso de suas atribuições legais conferidas peta Lei no g.S03/97
(Código de Trânsito Brasileiro).
NOTIFICA
2T6950DEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRÂNSITO
Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de
ADVERTÊNCIA em decorrência do cometimento da infraçäo de trânsito, dispondo V. S."'oferecer recurso contra a infração
junto à DEMARTRAN até 17l01/2022, o qual será remetido à JARt para jutgamento.

Placa veículo Auto de lnfração Data lnfraçäo Código da lnfraçäo
AWG8C44 2769501000070747 12t06t2021 74550
BUV1712 276950W000106571 12t06t2021 74550

Marmeleiro/PR, 01 de dezembro de 2021

SIDNEI GHIZZI
DIRETOR DE TRÂNSITO

rcp
Brasil

Diário Oficial Assinado Eletron¡camente com Certlflcado Padrão lCp-
Bras¡l e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória22OO-2 do Art. 100 de 24.08.01 da tCP-Brasil

O Mun¡cfpio de Marmele¡ro dá garant¡å da autenticldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmeleiro,pr.Áov.brl no l¡nk D¡árlo Ofic¡al.

ln íc io

Página 4

Classif icados/Atos 0f iclais
228

¡Blrn¡o 17
Þ

SOBRADOS

FuËF{*-çlflrfHsflilfãÈ?.Fe'.t

VENDE.SE
.¡eeH tmóvets veNDE: so-
BRADO Localizado no BaiÊ
ro Agua Branca, esquina com
01 sulte mais 02 quartos com
131 m¡por R$430 mil, ao tado
com 01 sufte ma¡s 02 quartos
com 105 m, por365 mil, cozi-
nha, banheiro social, lavandè-
ria, sala de êstar, sala dejan-
tar, lavabo, garagem coberta,
Valor R$ 365 mil. CONTATO:
9991 65551

¿earu tmóvels vENDE: so-
BRADO Localizado no Bairro

rujiåT*jåi::'::lilil?l
0m,, piscina. ótimo aca-

bãmento, com porcolanato e

gesso, 3 quartos, sendo I su-
fte, 3 þanheiros. lmóvel com-
pleto, com cozinha, sala, des-
pensa, lavanderia, garagem
coberta para 3 carros. Edfcu-
la completa, canil. Todo calça-
do, murado o cercado. Grande
sobra de terreno com jardim
e horta completa. Possibilida-
de de compra com os móveis
planejados, analiso troca por
imóveis de menorvalor, Valor

JEAN IMóVEIS VENDE-SE
SOBRADO Local¡zado no Ba¡r-
ro Aeroporto. Area construf da
de 82,95 m¡;Com 03 quartos,
sendo uma suíte com sacada;
Banhelro sociali Cozinha e la-
vanderla; LavaÞo; Sala: Gara-
gem coberta; Local de mui-
ta tranquilldade. Valor: R$
320.000,0oCONTATO: t46)
99926801 5

JEAN IMÓVEIS VENDE-SE
SOBRADO Localizado no BaiÊ
ro Aeroporto Area de teneno
(lote) 150 m,Area construfda
110 m¡ Contendo:2 Dormitórios
Sala Cozinha Area de seruico
þl[eiro SocialÁrea de Fes-/ \abo Garagem Coberta
. sobrado todo murado, fì-
ca no imóvel, cozinha planeja-
da, ar condicionado no quarto
e guarda roupa. Acabamento
de primeira.Valor: 330.000,00.
CONTATO: (46) 99926801s

JEANIMóVEISVENDE: SO.
BRADO localizado no Bairro
Agua Branca, área Total 147m,
área construfda 88mr, próxÈ
mo a nova rodoviária, 2 Su-
ftes, cozinha, lavanderia, la-
vabo, sala. Valor R$ 340 mil.
CONTATO: (46) 999165SS1

JEAN IMÓVEIS VENDE: SO.
BRADO Locallzado no Bâir-
ro Agua Branca, esquina com
01 sufte mais 02 quartos com
131 m, por Rg 430 mil, ao lado
com 01 sufte mais 02 quartos
com 105 m, por Rg 365 m¡|,
cozinha, banheiro social, la-
vanderia, sala de estar e jan-
tar, lavabo, garagem coberta.
Valor Rg 365 mil. CONTATO:
999165551

R$ 800 mil. CONTATO: (46)
991030420

TERRENOS

VENDE.SE
JEAN IMOVEIS VENDE: TER-
RENO Locallzâdo no bair-
ro Aeroporto. Area total 1lo-
te) 457,19m, ('12.26 x 29.97
x l2 x 36.83). Com um lado
já murado, ótima visão para
a cidade, Ace¡tamos seu ve-
fculo mediante avaliaçäo co-
mo forma de pagamento. Va-
lor R$ 160 mil. CONTATO: (46)
99926801 5

JEAN IMóVEIS VENDE.SE
TERRENO: Locallzado no Bair-
ro Aeroporto. Area total (lote)
457,19m2 (1 2.26 x 29.37 x 1 z
x 36.83). Com um lado já mu-
rado. Otima visäo para a cida-
de. Aceitamos sèu veiculo me-
d¡ante avallaçäo como forma
de pagamento, valor R$160
mil. CONTATO: (46) 99926801S

JEAN IMÓVEIS VENDE SITIO:
Localizado na Linha Osvaldo
Cruz, área total (lote) 78.000m,,
área construfda 143mr, 04 dor-
mitórios, 01 banheiro, área de
s€rv¡ço, despensa, cozlnha, sa-
la estar, área aberta, 20 Km da
cidade e 3,5 Km da BR. Valor
R$ 990 mil. CONTATO: (46ì
999260836

JEAN IMÓVEIS VENDE.SE TER.
RENO: Localizado no BakroAl-
vorada, ¡deal para investimen-
to comercial ou r€sidencial. Lo-
te 12x44 : 528m2, analiso imó-
vel como parts do pagamento.
Financiável. Valor 420.000,00
coNTATO (46) 991030420.

JEAN IMóVEIS VENDE.SE
TERRENO: Locallzado no
Baino Agua Branca, lotea-
mento Vila Marlne, lote pla-
no, pronto para construir, área
total 330 M,, lote com 11 de
frente por 30 de fundo. Lugar
t[anquilo e dê grande valori-
zaçäo. Valor 1 55.000 CONTA-
TO (46)99973-2887

SÚMULADE RECEBIMENTo
DE LICENçA DE INSTALAçÃO

ALCIDES SOARES LAURINDO, CNPJ
2.2.85T184/0001-75 toma público que recebeu
do IAT, a.Licença de InstaÉção para serviços de
lavagem de veículos leves e pesaáos a ser implan-
trda na Av- Atílio Fontana, if 2950, pinheirinho,
Francisco BeltrãoÆR.

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

LONGO &

d€ sncademådora manul, alsndan.
dos E\copclonols (APAE), conlome

(nowcsntos e $lrnla e novg rff¡¡ e cinqu6ntS o sis
E vtGÊNcia: o vlgåncla dô 12 (dozo) mqos,

do 2021

LOCAç0ES

@nfomg

vigáncla d€
reå¡s).
12 (dozo) meses,
20n.aL 30 de nov€mbrc do

dedozembm dô 2021,

dê 2021.

Prefr¡to de

ffi PRIEEITIIRá,MIJNIC¡PA!

BEI.Á.VISTADACAROBA

o porsu Pref€iloMu.
lsz sabor e TORNA
modalldado Pregäo
edeEl dô no. 10.520
¡ment€ p€la L€l no.

no ugo d€ s8
ab9do o Edll¡l

sdr
na

dâ
n, que
e 171 6

.. .
¿. vALUr uA LtUt tAÝA9iRS 2ð2,599,60 {duzsnlos I o¡leot8 e dols mil s qulnhon_

tos 0 novontae nov€ reab 6 sosgnlã cenlavotl.
3, 0ATA0EABERTURA: ots i4l122021, åi0gr30 hors8.

. 4. LoCALDAABERTURA: S¡ta de Reuniöec d¡ Þ¡eÈ¡itra Muntctpat de Bets Vtsta
dE Caroba. Esladodo Patrná.

. O Edltal gAne{os poderå sor retirudo na prefeilura l!4unlclDal, læa¡lzsda à Rua Rlo
d0 Jåne[o, n,'102t, cantrc, em horáriocomerciat (8:oo ¿¡ lli¡oJ¿ã! l}õo Ái tiöõ
horas), do 2'å 6.soxta-feirE.

Conslderando a roallzaç¿o do pregão nå foma Dre8gnc¡o¡ nesss oedodo de oân_
osmta, cumptr frisr que o Munlclplo dtsponlblllæré amplo esm oue oem¡n6;erá
¡0eÍ0,,a$tm mmo tnsuno! de ssgpsla s æguká a regras dà dìstancidmmlo æclalqsromrnsdos pctaAutoridadg Sanilåria Munlcipal om coñSnânc¡s com aÊ nomsl¡vas
expedEas p€ia Socret¿da de ÊBtådo de Saúdô. SESAs p6to Mln¡stér¡oda Saudo.

0s licllanlos deveÉo fazera ul¡llzaçåo de mæøras.
Bela Msts da Côrcba - PR. I d€ ddzembrcde 2021,

GELSON MAFFI
prof€¡lo Municlpst

Prefeitura Municipal de Realeza

dos
públlæ e para enhæimento

RIO: No TIPO: MENOR

lllerårios
de regblro d9 v¡stas à€v€nlual aqu¡slçåode ilvros

â €v8nlu¡l aqublçåo em Elend¡mgn-
lo Culturu

S€lor de
duEnlô
cao2@realoa.piqov.b[

SISÍEMA ELETRÔNICÔ: COMPRASNET
Re8lo4,01 do oozombro dê 2021.

D¡ANABAMBERG
pßgoelE

toma públlco o pâtr conho.
na seguinle modalldadê e

PROCESSO LICITA.

Prsgo6¡m

SÚMULADE REQUDRIMENTo
DE LICENÇADE OPERAÇÃO

..ALCIDES SOARES LAURINDO, CNPJ
22.853.184/00-01-75 torna público que iíá reque-
rerao IAI, a.Licença de Oþeração þara seruþos
de lavagem de. veículos leves e pes'ados instala-
da na.Av. Atílio Fo¡tana, n" 29'50, pinheirinho,
Francisco Beltrão/PR.

Qulnta-felra, 2.12.2O2t - N" 7.340 JORNAL DE

DA
sÄo

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste

F¡€ I ompns vencodors aclmå dffidte, convæadr Dañ æilnslura do contãlô
prazo d903 (l¡6r) dlæ,0 @ntar ô p€rtrdËl¡ pubt¡æçáo.
Såo Jorge D'Oste - pR.26 do nowmbrcd€ 2b21.

LEII.ADAROCHA
PREFEITA

Fløndo adjudløda a protenls llcilaÉo, n€ tm$ anto¡io¡es m€nclonadæ,
Såo Joeo D'oæt€-Pamná,25 de ndv€mbro do 202j.

Dlogo de O¡lveha
p.€gæirc

Poáatia î' 2c/.1t2021

M.30, Vil da Lel 8.666, do 21 ds lunho dô i993
prccedlmento ltcl¡tódo em eptsmfi,;odã vÄniã:

_-_lic€ g emp6a vêncadom ætmadosrlts, co¡voc0da p€E æinstura da ataql'if
,11liïP,j¿l'ål'Éål!3 ¿i,l5iJ,tJli¡ii',ilil'

pårirr desrå pubrr€ç¿o

LEILADAROCHA

I h.* I L¡ ¡ ÿùrTódù r

5!1îiiî,i'fT8::iiå,f,få:Ì's 1..,,Í#"ßË l"Jï3!,lnrarroEs
menc¡onados

Dlogo ds oilveka
pßsldente da CpL

potlstiaî" 204il2021

I r.@¿c I L,. I verdd u I

F¡ø a smlrcsa vsncodoË åcima dosrila, @nvocâda para ass¡natura do confato.
n0 prazo d€ 03 (trår) dias. a conlara oart¡¡dálte oilhlm¡iÀ --- -' - -- '' "' -'

Så0 Jo€eDOosi6. pR,0j dedoämbrod. 2b21.' "
LEII-ADAROCHA

PREFEITA

Em

abal¡o

n0

6m NA

lsm

do

PREFEITA

MA.

Flcando

2047t2021Porlsla

ao dlsposlo no

álendsr oArl. 38,
ds licilæão, loma
lavor da smp@

ANEXO.

públlæ o
vencedotr

JORGE

€m

8m

Såo Jorge

ARTESIANOS PARAO

o P6ldsntê
do certame em eplgmle, €m

a empresa

loma

no At
d0

de 1993,
vsncesndo

BAIRRO:
Såo

Arl.

Såode Jor!o

gm favor dâ

AVISO DE

om fãvor

RIAS DO

empræ
lom&to

REGISTRO DE

c0M
DE